

Servicii de mentenanta , reparatii si intretinere aparate de aer conditionat

I.D.: 81412222

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	42512000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 102.800,00 RON - 102.800,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Unitati interioare Hitachi VRF - 125 buc X 48 lei = 6000 lei Revizia se efectueaza in lunile: Mai , iunie ,Iulie , August , Septembrie , Octombrie , Decembrie . 6000 lei x 7 revizii = 42.000 lei fara TVA Unitati exterioare Hitachi VRF - 8 buc X 180 lei = 1440 lei Revizia se efectueaza in lunile ,Iulie , August 1440lei x 3 revizii = 4320 lei fara TVA Echipamente tip split 49 buc x 40 lei = 1960 lei Revizia se efectueaza in lunile: Iunie ,Iulie , August , Septembrie . 1960 lei x 4 revizii = 7840 lei fara TVA Echipamente Sali Operatie - 10 buc x 2000 lei = 2000 lei Revizia se efectueaza in lunile: MAI , Iunie , IUL , AUG , SEPT, OCT , NOV , DEC . 2000 lei x 8 revizii = 16.000 lei fara TVA Revizie sistem Chiller + 4 VCV - 1 buc x 770 lei = 770 lei Revizia se efectueaza in lunile: MAI , Iunie , IUL , AUG , SEPT, OCT , NOV , DEC . 770 lei x 8 revizii = 6160 lei fara TVA Total Oferta Financiara MENTENANTA : - 76320 lei + TVA - AN 2023 - 26480 lei + TVA - AN 2024. Durata contractuala mai - decembrie 2023, cu posibilitate de prelungire pana la 30.04.2024, in functie de necesitatile autoritatii contractante si de resursele bugetare alocate cu aceasta destinatie
